Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017 № 1614

г.Чудово

Об утверждении муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды
на территории города Чудово
Чудовского муниципального
района на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на под-
держку государственных программ субъектов Российской Федер ации и мун и-

ципальных программ формирования современной городской ср еды», Пр ав и-
тельство Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории города Чудово Чудовского муни-

ципального района на 2018-2022 годы» (далее - Программа).
2. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-

пального района ежегодно при формировании бюджета муниципального района
предусматривать средства на реализацию мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района
Горбачева А.Г.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и р а з-
местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-8
№ 1554-п

../../Мои%20документы/Downloads/programma-dlya-molodyh-semey-2018-2019-g%20(1).docx#P180#P180